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        Anmälan om utträde ur scientologikyrkan 
 
Jag, Louise Bruemmer, är och kommer alltid att vara scientolog. 
 
Jag är och kommer alltid att vara hängiven L. Ron Hubbard och hans ursprungliga teknologi. 
 
Jag är scientolog sedan 1979. 
Jag har alltid haft gott anseende hos kyrkan och dess medarbetare. 
 
Jag är mycket tacksam för den hjälp jag fått av flera av kyrkans hårt arbetande medarbetare. 
 
Jag har aldrig varit i kontakt med personer eller grupper som varit mot kyrkan eller  som 
missbrukat teknologin. 
 
Jag har dock sett hur L. Ron Hubbards ursprungliga teknologi successivt ändrats av 
någon/några andra  än han själv. 
 
Jag har också erfarit att auditörer blivit mer och mer robotaktiga. 
 
Jag har sett att påpekande om de senaste nämnda omständigheterna i syfte att upprätthålla 
KSW ansetts som ”natter” och dylik ute-etik och ”hanterats” som sådan av kyrkan. 
 
Jag har också erfarit, hur många av ledningen stressade medarbetare ARC-bryter såväl ny 
allmänhet som scientologer för att klara av sina statistiker. 
Detta gäller t.ex. telefonsamtal från olika länder vid vilka opassande tider som helst på dygnet 
för att sälja många bokpaket eller samla in pengar til exklusiva kyrkbyggnader, vilka man ej 
kan bemannna med utbildade medarbetare p.g.a. teknologin urholkats. 
 
Det är uppenbart att alla dessa enorma summor insamlade pengar huvudsakligen går till 
materiella ting istället för till hjälp och omsorg för individer. 
 
Det är också  uppenbart att RTC:s ledning, David Miscavige, första, största och antagligen 
enda syfte är att visa en fasad för personlig vinning och att han som COB RTC och senior till 
IAS har en exklusiv kontroll över och tillgång till dessa bankkonton. 
 
De nu rådande förhållandena fanns inte inom kyrkan, när jag kom in i scientologin. 



Denna situation inom kyrkan förutsades av LRH (se Anatomy of the Spirit of Man lecture 6 
juni 1955, bilagd). 
 
Jag har gjort många av LRH kurser inklusive PTS/SP kursen, fått auditering med completion 
på graderna, två Ls, och en hel del NED. 
Jag har tillräcklight med kunskap från Source för att känna igen och veta att den nuvarande 
situationen inom scientologikyrkan idag inte är scientologi. 
De nuvurande förhållandena inom kyrkan kan inte ha skapats av någon annan än en 
undertryckande ledning (COB). 
 
Jag har sett och erfarit mer än tillräckligt för att inte ha någon tillit till RTC och David 
Miscavige (COB).. 
 
Därför kan jag omöjligt lägga min eller någon annans framtid i händerna på dessa personer. 
 
Jag vill inte ha någonting att göras med kyrkan eller dess medarbetare, Sea Organization 
eller dess medarbetare (så länge som de står under kyrkans befäll). 
 
Jag vill inte ta emot post eller meddelanden i någon form från någon vem det än vara må från 
kyrkans organisation eller från Sea Organization och undanber mig härmed detta uttryckligen 
och bestämt. 
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